
Poděkování sponzorům

Napsal uživatel František Tuhý
Čtvrtek, 16 Říjen 2014 00:00

Poděkování prvním sponzorům.
  

Bohužel, bez finanční výpomoci sponzorů – firem, institucí, organizací se neobejde ani
realizace pomníku uctívajícího hrdinství devíti amerických letců z druhé světové války.
Rozpočet na akci činí 80 – 100 tisíc Kč. Rádi bychom na tomto místě prezentovali všechny
dárce, kteří budou nápomocni. Jsme rádi, že první jména můžeme zveřejnit již nyní:

  

1) PASSERINVEST GROUP, a.s. Praha zastoupený ing.Vladimírem Kloudou a ing.Martinem
Ungerem, členy představenstva, daroval na konto „pomníku“ částku 3 000.-Kč.

  

2)  Dalšími dárci jsou samotní občané Vísky respektive Frýdlantska. Občanské sdružení Víska
se totiž rozhodlo dobrovolné vstupné vybrané při vystoupení cimbálové skupiny Dušana Kotlára
11.9. a při drakiádě 4.10. v celkové výši 4 904.-Kč převézt na konto pomníku.

  

3) JUDr Michal Kulík, notář Praha věnoval 5 000.-Kč.

  

Občanské sdružení Víska děkuje ještě jednou všem dárcům. Pro případné další zájemce o
spolufinancování číslo konta: Fio banka č.ú.2000649677/2010.

  

 1 / 1


